RESOLUÇÃO CONSAD Nº 006/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DE
ENTREPOSTOS E ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO PAULO - CEAGESP, considerando
o disposto na Ata do Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração da
CEAGESP emitida em 09 de outubro de 2023, e em atendimento ao item 3.1.2 do Edital
CONSAD 01/2023 – SELEÇÃO DE MEMBROS PARA O COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO

RESOLVE:

AUTORIZAR, ad referendum do Colegiado, a habilitação dos 5 (cinco) candidatos
relacionados abaixo, com respectiva pontuação e classificação:

ORDEM CANDIDATO PONTOS

1º André de Araújo Souza - SP 82

2º Fernando Nascimento Zatta - ES 79

3º Walter Mallas Machado de Barros - SP 64

4º Mauricio de Moura -  RS 51

5º Francisco de Souza Meira - BA 44

Foram desclassificados os candidatos relacionados abaixo nominalmente, em ordem
alfabética, por não atenderem a pontuação mínima no item 3.1.2.2 do Edital:

- Cláudia Thereza Rocha Tolentino Barros – DF
- João Marcello de Menezes - PE
- Mateus Rocha Menezes - MG
- Marcelo da Costa Bernardo - DF
- Maurício Augusto Souza Lopes – SP

Dê-se continuidade ao processo para continuidade do respectivo processo, com a
publicação do presente resultado, cabendo recurso na forma estabelecida no item 5 do
Edital CONSAD 01/2023.

São Paulo, 09 de outubro de 2023.

NEWTON ARAUJO SILVA JUNIOR
Presidente do CONSAD

		2023-10-09T18:14:11-0300